siti sunt, omnibusque rei momentis attente perpensis, votis memoratis 

concedendum existimavimus. Idcirco, apostolica Nostra auctoritate, prae

sentium Litterarum tenore, statuimus ut nunc et in posterum confinia 

vicariatus apostolici Canalis Suesii haec sient, scilicet: ad occidentem 

versus, linea quae, transiens ad occidentem loci vulgo Abou-Soucir nuncu

pati, qui ad vicariatum Canalis Suesii tamen pertineat, incipit ab ore 

de El-Bet-El-Gemil et finem habet ad Ber-Arezjida; ad orientem autem 

versus, limites civiles inter Aegyptum et Palaestinam, ita ut civitas de 

Aleábale Hierosolymitano Patriarchatu! denuo adnectatur. 

Haec mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, vahdas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum-

que ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Contrariis non obstan

tibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 

mensis Martii anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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VII 

DISTRACTO TERRITORIO A VICARIATU APOSTOLICO DE MARIAWNHILL ERI

GITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE UMTATA. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quo maiori rerum fidei incremento 

consideret, Delegatus Apostolicus Africae Meridionalis, in rem quoque 

consentiente Ordinario vicariatus apostolici de Mariannhill, nuper a Nobis 

postulavit ut apostolicus vicariatus de Mariannhill, ob nimiam eiusdem 

vastitatem, in duas, propriis pastoribus concredendas, partes divideretur. 

N o n autem vestigiis sequuti Decessores Nostros, qui iugiter sollicito studio 

ea statuenda curarunt quae in exploratam christiani populi utilitatem 

cederent, huiusmodi votis benigne concedendum existimavimus. Quapropter 

conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus, qui Sacrae Congregationis de Propaganda Fide 

negotiis praepositi sunt, apostolica Nostra auctoritate, praesentium Lit

terarum tenore a territorio praedicti vicariatus apostolici de Mariannhill 

regionem meridionalem subtrahimus, eademque novam praefecturam apo

stolicam erigimus, quam de Umtata- nuncupatam ad Nostrum et Sanctae 

Sedis beneplacitum curis Patrum Instituti de Mariannhill committimus. 

Novae vero praefecturae de Umtata territorium in posterum siet, quod 

positum est ad meridiem versus lineae, quae incipiens ab ore fluminis 

St. Johns sequitur eiusdem ac fluminis Tina cursum usque ad. limites 

districtus ad flumen Kenira, atque istius fluminis usque ad fines vica

riatus apostolici de Bâsutoland. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas, atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant seu spectare poterunt 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus 

contrariis quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 

mensis Martii anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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VIII 

AUGETUR TERRITORIUM ARCHIDIOECESIS RHODIENSIS 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constitutione Apostolica Nostra, die 

X X V I I I mensis Martii anno MDCCCCXXVIII data, insignem ac vetustam 

Bhodiensem arcnidioecesim post fata plurima denuo restituimus, suppressa 

eiusdem nominis praefectura apostolica. Cum vero limites eiusdem suppres

sae praefecturae apostolicae limitibus territorii italicae ditioni subiecti 

minus apte congruere videantur, Nos, conlatis consiliis cum venerabilibus 

fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui rebus 

Sacrae Congregationis de Propaganda Fide praepositi sunt, praehabito 

quoque consensu Ordinariorum, quorum intererat, omnibusque rei momen

tis atque attento studio perpensis, haec quae sequuntur decernenda exi

stimavimus. Nimirum motu proprio atque ex certa scientia ac matura de

liberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium Litterarum vi., insulas Astypalaeam a dioecesi Sanctoriensi, 

Patmon vero a dioecesi Chiensi distrahimus atque ex nunc archidioecesi 

Bhodiensi canonice tribuimus; eidemque archidioecesi assignamus praete

rea insulam Lisson, cuius pertinentia usque adhuc minus clare constabat. 

Haec in Domino statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas, atque efficaces semper exsistere et fore, suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent, sive pertinere 

poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum irritum que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 

super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 

mensis Martii anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E. CARD. PACELLI, m Secretis Status. 

I 
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IX 

TERRITORIUM DE MARICO ET DE RUSTEMBURG A VICARIATU APOSTOLICO 

TRANS V A ALEN SI AD VICARIATUM DE KIMBERLEY TRANSFERTUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Decessores Nostros Romanos Pontifices 

qui nunquam quaecumque ad propagandam catholicam Fidem pertinerent 

statuere destiterunt, vestigiis sequuti, cum Delegatus Apostolicus Africae 

Meridionalis Nos edoceat Vicarium Apostolicum Transvaalensem nequire, 

ob sacerdotum penuriam, evangelizationis opus, uti oportet, in duobus 

districtibus civilibus de Marico et de Rustemburg, eidem commissis, pro

movere, haec quae infrascripta sunt decernenda censuimus. Conlatis itaque 

consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinalibus, qui negotiis Propagandae Fidei praepositi sunt, omnibusque 

rei momentis attente perpensis, motu proprio atque ex certa scientia ac 

matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis pleni

tudine, praesentium Litterarum tenore edicimus ac mandamus ut terri

torium, quod duobus civilibus districtibus de Marico et de Rustemburg 

constituitur, finitimo vicariatui de Kimberley in Africa meridionali ex 

nunc et in posterum adsignetur, ita ut missionarii vicariatus praefati de 

Kimberley apud incolas quoque eorundem districtuum de Marico et de 

Rustemburg Fidei incremento prospicere possint. 

Haec mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere; illisque, ad quos pertinent sive 

pertinere poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoran

ter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 

mensis Martii anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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X 

PAROECIALE TEMPLUM S. MARTINI EP. C, OPPIDI « BINGEN » DIOECESIS MO-